
ZARZĄDZENIE NR 118 /2024 

Burmistrza Łap 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie wdrożenia wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i 

podejmowania działań następczych w Urzędzie Miejskim w Łapach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2024 r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 23 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 

sygnalistów (Dz.U. z 2024 r., poz. 928) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Po konsultacji z przedstawicielami osób świadczących pracę ustalam wewnętrzną procedurę 

dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Urzędzie 

Miejskim w Łapach, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Pracownicy Urzędu zobowiązani są do zapoznania się z procedurą zgłoszeń wewnętrznych i 

podpisania oświadczenia o zapoznaniu się z jej przepisami. Wzór oświadczenia stanowi 

załącznik nr 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 22/2022 Burmistrza Łap z dnia 1 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Zgłoszeń Wewnętrznych w Urzędzie Miejskim w Łapach. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania go do wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty osobom wykonującym pracę w Urzędzie Miejskim w Łapach. 

 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 


